

Jensen & Kragbak Advokater A/S

Gabels Torv 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 56 83 46

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Tage Kragbak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensen & Kragbak Advokater A/S Gabels Torv 5 9000 Aalborg Telefon: 96318800 Telefax: 96318808 Hjemmeside: www.Eurojuris-aalborg.dk CVR-nr.: 30 56 83 46 Stiftet: 25. april 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Tage Kragbak, formand Raisa Julia Marika Jensen Marie Louise Brock Faber
Direktion	Raisa Julia Marika Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.702.250 kr. mod 4.745.235 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.005 kr. mod -248.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være reduceret i en periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne årligt genforhandles, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår. Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	5.702.250	4.745.235
2 Personaleomkostninger	-5.149.379	-4.855.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-183.156</u>	<u>-159.283</u>
Driftsresultat	369.715	-269.441
Andre finansielle indtægter	0	1.766
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.802</u>	<u>-39.142</u>
Resultat før skat	316.913	-306.817
Skat af årets resultat	<u>-74.908</u>	<u>58.100</u>
Årets resultat	242.005	-248.717
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	242.005	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-248.717</u>
Disponeret i alt	242.005	-248.717

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	0	15.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.641	164.287
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.641</u>	<u>179.287</u>
Andre tilgodehavender	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>109.641</u>	<u>204.287</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.049.745	1.509.442
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.911.530
Andre tilgodehavender	967.452	183.972
Periodeafgrænsningsposter	189.599	190.239
Tilgodehavender i alt	<u>3.206.796</u>	<u>3.795.183</u>
Likvide beholdninger	246.131	22.703
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.452.927</u>	<u>3.817.886</u>
Aktiver i alt	<u>3.562.568</u>	<u>4.022.173</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	598.459	356.454
Egenkapital i alt	1.098.459	856.454
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	315.640	324.200
Hensatte forpligtelser i alt	315.640	324.200
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	35.006
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	35.006
Gæld til pengeinstitutter	0	1.389.462
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	235
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.357	160.186
Selskabsskat	83.468	0
Anden gæld	1.951.644	1.256.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.148.469	2.806.513
Gældsforpligtelser i alt	2.148.469	2.841.519
Passiver i alt	3.562.568	4.022.173
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	605.171	1.105.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	-248.717	-248.717
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	356.454	856.454
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.005	242.005
	500.000	598.459	1.098.459

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 161. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.740.210	4.485.404
Pensioner	268.700	241.618
Andre omkostninger til social sikring	140.469	128.371
	<u>5.149.379</u>	<u>4.855.393</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>1.911.530</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>1.911.530</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>0</u>	<u>1.911.530</u>
	<u>0</u>	<u>1.911.530</u>
4. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 45 t.kr.		
